o e-mail e verificou que a empresa encaminhou o documento solicitado, estando todos os 
documentos válidos e em conformidade com as exigências do edital. Dessa forma, a empresa 
CS TECNOLOGIA, inscrita sob o CNPJ n° 42.438.841/0001-25, apresentando o valor global R$ 
65.300,00 (sessenta e cinco mil e trezentos reais), foi considerada vencedora do certame, 
tendo atendido plenamente às especificações exigidas à luz do Edital e seus anexos. 
Transcorrido in albis o prazo recursal, sem manifestações registradas, o presente processo será 
encaminhado à Autoridade Competente para homologação e demais atos inerentes ao